ДОГОВОР ВСТУПЛЕНИЯ В ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ

 г. Уфа                                                                                                     «_» ________ 20 г.

Потребительский кооператив «Интел-Альянс» (ОГРН 1250200037482, ИНН 0274398992),

в лице Председателя Правления Файзуллина Ильяса Филюсовича , действующего на

основании Устава, именуемый в дальнейшем «Кооператив», с одной стороны, и

Гражданин(ка) Российской Федерации:

________________________________________________________________________,

(ФИО полностью)

паспорт серии ______ № _, выдан ______ «» ________ 20 г.,

зарегистрированный(ая) по адресу: ________________________________________,

контактный телефон: ________________, e-mail: ___________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем «Пайщик», с другой стороны,

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. На основании заявления Пайщика и в соответствии с Уставом Кооператив принимает

Пайщика в члены Потребительского кооператива «Интел-Альянс» (далее – Кооператив).

1.2. Права и обязанности Пайщика, связанные с членством в Кооперативе, возникают с

момента полной оплаты вступительного, паевого и членского взносов, указанных в п. 2.1

настоящего Договора.

1.3. Пайщик обязуется соблюдать Устав Кооператива, решения его общего собрания и

Правления, а также условия настоящего Договора.

2. ВЗНОСЫ ПАЙЩИКА

2.1. Для вступления в Кооператив Пайщик обязан внести следующие взносы:

• Вступительный взнос: 1 000 (Одна тысяча) рублей. Взнос не возвращается при

выходе из Кооператива.

• Паевой взнос: 5 000 (Пять тысяч) рублей. Взнос образует пай Пайщика и

подлежит возврату при выходе из Кооператива в порядке, установленном Уставом.

• Членский взнос: 6 000 (Шесть тысяч) рублей за первый год членства. Взнос

вносится единовременно и предназначен для покрытия общих расходов

Кооператива. При выходе из Кооператива до окончания года неиспользованная

часть членского взноса (из расчета 500 руб. за каждый полный месяц, оставшийся

до конца года) подлежит возврату.

2.2. Все взносы перечисляются Пайщиком на расчетный счет Кооператива.

Договор считается заключенным с момента зачисления полной суммы взносов по

п. 2.1 на счет Кооператива.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ПАЙЩИКА

3.1. Пайщик имеет право:

* Участвовать в управлении делами Кооператива через общее собрание.

* Получать информацию о деятельности Кооператива.

* Участвовать в конкретных целевых проектах (сделках) Кооператива путем внесения

целевых взносов.

* Получать часть прибыли от реализации имущества, приобретенного Кооперативом в

рамках проектов, в которых Пайщик участвовал, пропорционально размеру его целевого

взноса.

* В любое время выйти из Кооператива, подав заявление, и получить назад свой паевой

взнос и неиспользованную часть членского взноса.

3.2. Пайщик обязан:

* Соблюдать Устав и настоящий Договор.

* Вносить членские взносы в размере и сроки, установленные общим собранием.

* Не разглашать конфиденциальную информацию о деятельности Кооператива.

4. ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

4.1. Вступая в Кооператив, Пайщик дает согласие на обработку своих персональных

данных (ФИО, паспортные данные, контакты, реквизиты) для целей исполнения

настоящего Договора, Устава и требований законодательства РФ. С Политикой обработки

персональных данных Пайщик ознакомлен на сайте Кооператива.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Споры разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия – в суде по

месту нахождения Кооператива.

5.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Кооператив:

ПК «Интел-Альянс»

ИНН 0274398992, ОГРН 1250200037482

Юр. адрес: 450075, г. Уфа, ул. Авроры, д. 5/2

Р/с:  40703 810 8 0671 0000703 в БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8598 ПАО СБЕРБАНК

БИК: 048073601 , к/с: 30101 810 3 0000 0000601

Тел.: 8 800 700-92-70

Председатель Правления: _________________ /Файзуллин Ильяс Филюсович

Пайщик:

ФИО: ________________________________________

Паспорт: ______ № __, выдан _________________

Адрес регистрации: _____________________________

Контактный телефон: __________________________

Подпись: _________________ /_____________/